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LHR, LHS TOFIR
PLAFONIERA LED

LED CEILLING LAMP
LED DECKENLEUCHTEN

MATERIAŁ	►	stal,	klosz:	tworzywo	sztuczne
MATERIAL	►	steel,	lamp	cover:	plastic
MATERIAL	►	stahl,	schirm:	kunststof

230V
50Hz

4000K

CRI
≥80

120°

IK02

30000h

IP44

+ 45°C

-25°C

RAL
Pełna paleta

kolorów obudowy
Full colour palette

LHR

LHS

a[mm] b
LHR-330: 100Ø330

a[mm] b
LHS-310: 100300

LHS
wnętrze oprawy

złącze przyłączeniowemleczny klosz ze 
srebrną aluminiową 

ramką

 LHS
zaczep klosza

możliwość instalacji 
mikrofalowego 
czujnika ruchu

kod EAN opakowanie moc [W] moc w trybie
czuwania [W]

strumień świetlny
[lm]

wbudowany czujnik 
ruchu

C31-LHR-330-160-4K 5900280914767 1/10 16 - 1250 nie

C31-LHR-330-160-4K-MS 5900280921475 1/10 16 <0.5 1250 mikrofalowy

C31-LHS-310-160-4K 5900280914743 1/10 16 - 1250 nie

C31-LHS-310-160-4K-MS 5900280921468 1/10 16 <0.5 1250 mikrofalowy


